
P R O J E K T  
 

U C H W AŁA   N r      / 2 0 1 1  
R A D Y   M I E J S K I E J   T O M A S Z O W A   M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia           2011r. 
  
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 rok wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu  Miasta Tomaszowa Mazowieckiego za 2010 rok.  

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,  
poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r.  Nr 52, poz. 420,  Nr 157, 
poz. 1241; z 2010r. Nr  28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r.  
Nr 21, poz. 113)  oraz  art. 270 ust.  4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) -  Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego 
uchwala, co następuje: 

 
       § 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy  Miasto Tomaszów Mazowiecki 
sporządzone na dzień 31 grudnia 2010 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego za 2010 rok. 

 
 

       § 2. Sprawozdanie finansowe Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki sporządzone  
na dzień 31 grudnia 2010 rok obejmuje: 
1) bilans z wykonania budżetu, zamykający się po stronie  aktywów i pasywów sumą 
bilansową w wysokości 17.663.904,06 zł. i skumulowanym niedoborem budżetu w kwocie  
/-/ 33.005.653,38 zł.  
2)  łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 
budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego, zamykający się po stronie aktywów  
i pasywów sumą bilansową w wysokości  364.405.172,51 zł. i wynikiem finansowym netto 
21.137.129,42 zł.  
3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków 
i strat samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego, 
wykazujący łączny wynik finansowy netto (zysk)  w wysokości 21.137.129,42 zł.   
4) łączne zestawienia zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian  
w funduszu samorządowych jednostek budżetowych i samorządowym zakładzie 
budżetowym, ustalające łączny fundusz jednostek w kwocie 330.994.726,64 zł.  
 
 
         § 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego za 2010 
rok zamyka się: 

1) po stronie dochodów ogółem w wysokości 152.793.104,26 zł. 
2) po stronie wydatków ogółem w wysokości 179.531.641,34 zł. 
3) wynikiem budżetu – deficytem w wysokości 26.738.537,08 zł. 
 
 

 



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi   Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego. 
 
         §  5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

Przygotował: 
 
 
 
 
 
Zaopiniował 
pod względem prawnym: 
 
 


